                                                                                                                                                                                                                                   ПРИЛОГ

Евиденција за остварените добивки над 10.000 денари и за нивните добитници

за периодот од ______________ до ______________

Назив и седиште на приредувачот на играта на среќа ____________________________________________________________________

Вид на играта на среќа ______________________________________________________________________________________________

Број и датум на лиценцата, односно на дозволата, за приредување на играта на среќа ________________________________________
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Име, презиме и потпис на овластеното лице на приредувачот       

                      _____________________________                                              

                         __________________________  

                 ___________________________________                                                                                        

                                 (Место за печат)

